vigência do contrato por mais 12 (doze) meses, a contar de 18 de fevereiro de 2025, nos termos do art. 
57, da Lei 8.666/93. 

CLÁUSULA 02 – Fica aditado o contrato original em sua CLAUSULA 2.1, para reajustar o valor 

mensal do contrato em 4,174150%, variação do INPC, alterando o valor mensal para R$ 1.161,19 (um 
mil, cento e sessenta e um reais e dezenove centavos) e o valor mensal de R$ 30,68 (trinta reais e 
sessenta e oito centavos) referente à tarifa de água e esgoto. 

CLÁUSULA 03 (Do Tratamento dos Dados Pessoais) - O tratamento de dados pessoais deve 

obedecer as disposições legais vigentes, nos moldes da Lei 13.709/2018 (LGPD), visando dar efetiva